MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023

PROTOCOLO 2023/08/290444

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná

 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:    A.M GNOATTO - EPP

   CNPJ nº 21.309.818/0001-60

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para o
fornecimento da ferramenta Modulo I – Transparência de Obras Públicas conforme
descritivo abaixo:

Item Descrição do Item Unid. Qtde.
Valor

Unit. (R$)
Valor Total

(R$)

1
Módulo I: Transparência de Obras Públicas

Unid.
8

meses
R$200,00 R$1.600,00

    Valor Total R$ 1.600,00

VALOR: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 (oito) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 03.00- Departamento de Administração e Planejamento;
03.01 – Divisão de Administração e planejamento ;0412200032.006– Atividades Operacionais
do Departamento de Administração e Planejamento; 33.90.40 Serviços de Tecnologia da

informação; Despesa –1444.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 14 de setembro de 2023.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal